Câmara Municipal de Guaçuí
Estado do EspíritoSanto

INDICAÇÃO N° 097/2017 _

Senhor Presidente:

o Vereador abaixo assinado, no uso de suas atribuições legais, apresenta a
seguinte:

INDÚ::ACÃO
\

"Solicita ',ao Poder Executivo Municipal, que
providencie a construção de bancos na área. de
marcação de consultas médicas."

JUSTIFICATIVA

A construção desses bancos é de grande importância para atender as pessoas que
chegam cedo para marcarem consultas e exames. \

Gostaria de destacar que como os pacientes podem permanecer um longo período
de espera, é conveniente que fiquem mais confortáveis. .

Visando as necessidades de nossa cidade, observo que precisamos oferecer aos
nossos munícipes melhor qualidade de vida.

Diante do exposto, reitero a atenção do Poder Executivo Munici~al no
atendimento desta indicação.

Guaçuí, 09 de outubro de 2017 .

. \

/

Praça João Accclnho. 02. 1°Anda~ - Guaçuí-ES - CEP29560-000 - Telefax (28) 3553 1540 .